

7. STOSUNEK WŁADZ N.K.W.D. DO POLAKÓW /Sposob badania, tortury, kary, propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc./

Sposob badania H.K.B.T. byl po rzymskiej cypsi doic gniezom, a Brov
Zemu co niektony, moze, jakoby byla podobna, porzadzom
Tuedzi, ze w stowisku do mnie byli bardzo upzejmni i nie oka-
zywali najmniejszej chci. zupnie sie nad Godajom. Na pracu
jednak, ze byly takie wypadki, ale byly moio wie ryobnyumione
fanduzo, opobadaj, ego. Informacja o Polce, podawano, a taki
sposob by nosi kraj, wysci wrocach wysylich jako proz sklesony
spier, "Zemijer" i "pawer" nie, padajom sie do, zamoczenie, nie.
Ludowic Polski byl B. Brudna, zchorowana, bez opieki lekarzkiej bez dle-
ba, bez pracy. Wyobrazom sobie taki, gdzie, przy ptugu zamiesz, Pozna
stoi chlop polski z roching a orocem jest Durinj. Na swiecie, informo.
Pr. Takie, walowalrom, a, zebazom, umylijom prawy, Nekomom, pro.
pagandi komunistycznej, moioa bylo goshoc na kardym kroku, domui.

8. POMOC LEKARSKA, SZPITALA, SMIERTELNOSC /Wymienie nazwiska zmarlych/

Szpitala szpitala i obowore byly doic cyske, jedyna plaga. To pofusku
i, czy, ktore nie moze bylo. w zaden sposob wyzycia. Proiz, lekany
mysleli byli i lekane Polacy ktory zuzyciu opieki, osucali chlopcz
rodzajom. To roznier, moioa bylo, ze, mierzilke, zaprosz, zostae, cho-
myia i dzi ewoluomym na hitke obu od pracy. To staeo sie pro-
kodem ze, na prawdy chony chodili do pracy, a odroiz, lezeli, a tym
czasie na przykach, Wamukiem wyszkania zwolnienia byla gorycha
373, chony, bez gorychi, nie byl, chonym. Staeo, Fryzom, .. miodni
stancowki P.zw. "Stabowitke", chodili do pracy z tym ze nie mieli
oznaczonej, marte.

9. CZY I JAKA ŁACZNOŚĆ BYŁA Z KRAJEM I RODZINĄ? /Utrzymywanie, korespondencja, listowność/

ze majomymy i kowla. Rodzina, ktora majlonowala sie pod za-
bowem niemieckim, nie, prawdopodabnie, nie, niechata. O
sytuacji w jakiej sie znalazeli. Listy wysylane do kowla byly porusz-
liwe i przewazu, ostrej, kausury.

10. KIEDY ZOSTAŁ /a/ ZWOLNIONY /a/ I W JAKI SPOSOB DOSTAŁ /a/ SIĘ DO ARMII.

Zwolniony zostalem 30/11-48 z piarowshiego logru, z ktorym pre-
byradem, od chodli, wybuchu wojny, niemiecko - sowieckiej.
Bezpośrednio po wyszkaniu wojnowi nielromy jechac do
Pszurutaku, promienas, jednak, niysecowate. Ze, byla za-
petniwona ochotnikami, skierowana nas na potuchnie do Ube-
kistemu, gdzie, jwes, 5 miesiejom, bytem, w Terckalim.
8 marca 49r staugetem na kowmij wojnowe, a po hitku
chodili inij chadtem do Kermine gdzie stryjmadtem mrandur

Map. dn. 26/1.48r.

U W A G A. Jeali treść nie zmiesci się w poszczególnych rubrykach, należy dopisać na czystym blankiecie papieru, zaznaczając odnośnie którego punktu

3) To wybuchu wojny sowiecko-memieckiej na mece Ussu
w "Czerwonym Odrodzeniu" obok Uralsu.

5489

4) Tych prób były między innymi z 2-ech powodów

- a) paszport, a tym wzięta młodzież;
 - b) prymitywne sposoby dezynfekcji ziemi, ubrań, cel.
- Obie próby znajdował się nad Białym morzem przy ujściu
rzek Niwa na wysokiej górze. Budynki drewniane, parterowe
i piętrowe były porażkowo dość zdrowe. Z czasem jednak
i w nich zamierzały wsi i pluskaj, stały się plaga nie do
wysepszenia. W tej samej sytuacji znajdował się nawet szpital
leżący. Mieszkańcy opalone wygorem drzewem były dość ciepłe,
zdrutnie, jednak strony z powodu dymu i smogu mieszkańcy
ponowal raduch i brak powietrza. Nad usynianiem bongdu
stał jeden człowiek, który zamiast opalać, nosił wodę cyserski
wymiarki i.t.d.

5) Okr. W kradzieżowym logie Polacy wraz z Ukraińcami i Żydami
i Polscy stawali wrogami i dlatego porażkowo duchowito i rus-
kiemu, "złotkami" do usynianiu były na wieki, morze i party.

Autogonimii zabił. Władcy zapomniał drugą, gdyby "nocny" nie
stacysta w naszej stronie i nie wyjechał przez "dani", "złotki"
do innego logu. Tymczasem stosunki między Polakami a Ukra-
ińcami przepływały się nie do porwania. Ci co byli z Polski zaczęli się
wzajemnie nienawidzić, wspólnie chcieli dole i między. Stolica.

Wobec braku środków na podróż do kraju
Wobec tego było około 150 kobiet, które były zatrudnione przy
w pracy robotach. Tracie wsiemki zostały zastane, na niemożliwe
powrocie się. Procedura tego nie przestała kontynuować.

Były reproduki ze niektórych z nich, same nawiązują do i propagacji
wspierania i bliskie stosunki, ofiarne wramian chleb i kupony na obiad.
Część wsiemki. Zaprowadzono kubice w walnie jest od pracy
na pracę około 15 roku usynianiu obywateli lekarzy, lepiej jest
odkrywać. A o to przedmystkami chłodzi karkiem, to dostanie
się na daleki postać. To zaś że jej chłodzi w odharmianiu nie
być jej odpowiedz, to że nie powraca. Nic że zmaga pod obuwie
wspieraniem wyrosnie ceterich którego waz "partynij".
Przechodzą, wulgarnie pisać, usynianiu Bogu, rachicom, nawet
marzymi przedmiotem to ceterichny pokarm. Tożnie, psobis rozsyphic
pokarm który oszczędzać i nosym.

6) zauschodny piach, kamienie, cement, cepty, odgarwający smog
drog - karmionalityny las, osucali. Teren, budowali domy i.t.d. i.t.d.
Praca Trwała Bogachin, w tym 1948. Przerwy, podcas której przy-
wznowe obiad. Tyłko "ochanowaj", usynianiu przy usyniu mulek
prawa do niego. Wykonac roboty usynianiu z rana, było bar-

dro ujęto, że ten warunek nie do różnych sposobów, by
zrobić dla siebie jaknajwyższy ilosc procentów.
Zjedyniu z Fabrice sposobów było przekupstwo, dziesięciu "bła-
żaniów" opierających polskie spedycje, tety, palty, lub też
noble. Jedną stronę muszeli pracować już nie było, by ca-
łotnie no cieleb tylko dlatego aby się zgodzić. To stanowi-
naj pracy uważano do oboru i po oburzeniu się poświęca-
no zarobkowy punkt. Sprawy nie była było dyo "stacha-
nowcem" przed on do stotówki; i dani przy długich okazy
zajadał obiad (nie z kucioła) na stole pokrytym ceratą.
Co do wynagrodzenia za pracę, otrzymywano je w wysokości
od 2-ech rubli do 15-ku rubli od ilosci procentów. Praca
tego miesiąca wykonano cukierni w rublowej ilosci 2.250
na wyprzedzającego normę.

W kandydym Baraku zainstalowano megafon przez który nada-
wano muzykę i wiadomości. Praca tego wygotowano różne odry-
ty i muzykę o charakterze propagandowym, które niebawem były
mimo grupie less rozrocznie były wzięty odbiciem stonami
pamięć i obor. Dawno była rary film na wolumie
pamięć, który musi powrócić na tylko propaganda socjal-

W kandydym Baraku ochrona giełdy w której wydziałem się
szczy, domowa, warstwy, kniżki i gazety. Na wieczorach umieszczano
na karykatury niektórych restauracji, oszczędzając ich ca mia-
nykonanie norm, za karcianostwo, stochno, pijanstwo lub
stosunki z niemiastami.

7) na kandydym piórze. W niedobrych wydzielano się przez ra-
nad zwyciężeni rodzaju ludzkiego w Rosji i uod przytym
wzajemnie każdego świata po dojech do stachy komunistów.
Osmieszenie Polski i Polaków wległo zamianie z chęcią norm, za-
mie stosunków z Rosją sowiecką.